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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Viti sshirimor | Viti ushtrlmor
AKTIVET Shenlmet! 41122018 #.42.2017
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 3,110 512
_____ 1 iBaoka _ -3,710.28 51226
2 Arka i 0
Investime 2 24 225 76,618
..... L... V€ fitw prondsie & fesive eonomikebrendagrpi{ | ag 4
..... 2 stoneleveta Ty e
3 1 Te tiera Financiare 23 & 225 76612
Té drejta té arkétueshme 3 i 0
..... L...iNgaaktivieli csitiont A o 1
..... 2. iNaa niésitd ehoromke branda grpif T Ty e
..... 3___iNaa niosie ekonomika ky ka inferesapiesemarrgge gy T e
..... L TRIE e
5 | Kapital i nénshkniar i papaquar 5 i
Inventardt 4 ] 0
_____ \....jEnd8 6 pary dhe malenale tg konsumwestyme T4y b
..... Z.....{Erodhime 06 proces dhe giysdmerodukte T Ty
..... 3 ALROdUKE S GRISME ]y
..... o O O P T |
_____ 3 _---’&&f.fw..B_fz:r_f@ﬂfﬁ@.{fsfé.e_gfaif_é;nﬁ.rrf:fﬁe_ema.r:mﬁrﬂ..-..“______.--.._-..._______,.--:i.-fz..-.§_._____-...-..-...-.
_____ ... MAGMEmbalrapbrsie . Ly
7 \Parapaime pér inveniar 4.7
Shpanzlme t& shiyra 5 ] 1]
Té arkétueshme nga t8 ardhurat e konstatuara b
TOTALl AKTIVEVE AFATSHKURTRA 90,514.48 76,107.08
Aktivet Afatgjata ;
Aktive financiare 7 0.00 0.00;
..... 1 [Tl prondsie nd njgsité skonomike brendagruptt T T i 4§
..... 2....1 T ¢ huadhdios né ridshe ekonomike brenda gruplf_ T T T
..... 3. {1l pronesie. né nigsis ekonomike ks interesa plesémardse Y7 T
..... 4 .. 11 (6 uadhénins g njdsits skonomite ku ka inferesa plesémanrdse | TTA T T
_____ 3.\ [ 06 fers 6 mbaytur st aliveafetgiat T e
B Tituj & tinrd f8 huadhénies P75
Aktivet materiale g 0.00 0.00]
i fokadhenddesa L1
..... S....mpisntg dhomeline B2 TG TR
..... S..illealngelmedhopaile R TG T T o
4 {Parapagime pér aklive iaferiale dha ne proces Adq 000 ]
Aivet biologjike 4
Aktiva jo matariale: 10 (.00 (.00
..... 1.___EK_Q'JEF.S.iP.f!%D?_T?IltﬂJEEUP.%!D.E!T_K@.@ﬂﬁ@u@.ﬂ.@ﬂ@_@UE?_k.t.i':’?.!'e:"JJQI?.S.'T.EFLQ._r___l'?-l...,..-________,..._...h
..... L EMIIMIE e 0§
3 _Parapagime pir AAM HE
Aktive tatimore td shtyra ki
Kapitali | n&nshkruar | papaguar I 12
C\BLTS
TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA x s LN 0 b
AKTIVE TOTALE 5/ - r__g\ 90,514.48 76,107.08
1 s e —
{ S P




Pasqvira g Pozicionlt Financiar {Bilanci}

Viti ushtrimor Viti ushtrimor
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimat 112.2018 31429017
Detyrime afatshkurtra: 13 04,737 94,2£
LTt e huamanies e B e B2
___2__\Detynime ndaj stifuciongve (8 kredisd b [ S e mceeennnne ;
L3 |Arkéime ng avance pérporesi L R
A 176 pagueshme pér alivitefin e shinrézioet 4 BA R |
.5 jDéffesatbpaguesime . N . 13 e L
___b__iT& pagueshms ndaj njosive ekonomike brendagrupd b (L5 b )
1. 118 paguashme nds] nisive ekonomike kuka intorasa plesémartése 1 137 R
... B .18 pagusshme nda] prnonidsve dhe siqurineve shogéroredshéndelsore LS S | S 0;
..3..[Teépagqueshme pér detydmet talimore. b L3R O e 0;
10 1Té bera t8 pagueshma 1310
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara L] -3710 -512
T& ardhura té shtyra 15
Provizlone 15
Totali i Datyrimeve afalshkurtera 94,027 93,713
Detyrime afatgjata: 17 ¢ 1}
1 iTtwfghvamanges T I T o
.2 _iDelyrime ndaf institucionave e keedise T L A
.3 tArketimetng avancpirporosi AT L T
. A__iTe pagueshme pér akivietin e shindézim L2 S
|2 Dflesafépagquashie ) L CE T e emeeeennn
..5...T& pagueshme nilai nfésive ekonomike brendagruplt LS +*
.1 __iT8 pagueshme ndaj njésive ekonomike kuka inferesa pjesémarsse. LT A R
8 1T ffera f& paqueshmg 178 { 1]
TE pagusshme pér shpenzime t& konstatuara 18
Té ardhura té shiyra 19
Provizione: i 0 i}
Bl e S 2L S Y AR
2 1Praviziane 8 Hera e
Detyrlme tatimore té shiyra r4
Totali | Detyrimeve afatgjata i 0
DETYRIMET TOTALE 91,027 93,713
S LT Ry L R A e ——
2 Rapla i NSl T
Ny Y AT S S
A Rezenvaesm R A i
LB _jRezenvaliiore b R N
Iy 1L S R S
L1 Rerervaléliera T oo i
B \Filmiipashpéingerd T B R P
9 iFitin/ Humbia e Vit 51227 17 60542
Totali i Kapitalit 512.27 -17,605.42
TOTALl | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT nﬂ@s?s’ 90,514,48 76,107.08
4]

o



Pasqyra e Parformances

(Pasqyra @ t& ardhurave dhe shpanzimeve)
Formall T- Shpenaimet € shintézimit 13 Kashkvara sipas natyrds

\ . ¥iti ushtrimor Yiti ushtrimeor
Pershkrim| | Elementave Shenimet 11122018 31.12.2017
Ti ardhura nga aktiviteti i shfiytézimit P 0 0
Mdryshimi n# inventarin o produkteve t& galshme dhe prodhimit ng procas Y
Funa g kryer nga njésia ekonomike dhe @ kapitaliuar Kl _
Té ardhura t5 tjera 3 i i
Lénda ¢ paré dhe materiale té konsumueshme S SO - S
] jLénda ¢ part dho materiale té konsurweshiwe 1 A
2iTé tera shpanzime (par v shpemdare) 2 ;
Shpenzime té personglit kL 0 0
_1 ifaga ohe shpérblime IS S L R
|2, Shoenzime I6 siqunimevs shogérore/shéndelsors fparaqitur vegmas 342
naa shoanzimal pér pangionei] e i - !
Zhwlerbsimi i akliveve afatgfata materiale a5
Shpenzima kensumi dhe amortizim! 4
Shpenzima t& flara shirpldzimi 3 0.00 1 7,605,427
T& ardhura t& tera 33 | 0
ETé grihurs aga njgsié ekonomike ku ka inleress plesEmandse fparaqilur 281
. jvecmas 18 andhurst nga nlBsitE ghonomike brenda grunl) ,
| Té# arcthura nga investimef dhe hualé e fera plesé & aklivavs afaigiata 67 :
.. fparagilir vegmas (6 ardfurst nga rjésith ekonomike brendagrupy 1 SN AU N
inlterasa i arkgfueshém dhe 8 ardfura 18 tiera 15 ngjashe (paragir 383
| vegmes B¢ ardhural naa niésitg ehonemikg brgadagrund) '
Zhwlgresimi i akliveve financlare dhe investimeve financiare té mbajtura si "
aklive afatshkurlra
Shpenzime financiarg 40 512,27 0.00
Shpenzima interes dhe shpemzime 18 Agjashme (paramior vagmas Yy T
sfipenzimal pdr tu paguer lak njésité ekonamike brends grini '
Shpenzime 1 Hera financiare 02 -512.27
Fjesa e fitlimithumbjes noa pjesimarijst H
FiUmifHumbja para Latimit 42 512.27 -17,605.42
Shpenzimi [ tatimit mbf fitimin 43 0 0
| 1 IShpenzin situal et enbi iy g T e
| 2| Shpenzioitalm o teshlye B2 4 )
3 {Fjesa a labim ittt plesdmanieve 3%
FltimifHumbja & vIt|t 44 512,27 -17,605.42
FitimliHumb)a pér: 45
Frong&l a njgsicd ekonpmike mémé 451
Interasat jo-ranfrofiiese £3.2 S
Ll .
R
' -'.':“?/ e

e,




Pasqyra & Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekis)

Pershkrimi

Viti ushtrlmor
31.12.2018

Yiti ushtrimor
A7

Fluksi | Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

| |Rripdénie] né detyimet e pagueshe
Rritie/{rénie) né delyrinte pér punonjésit

Mjete monetara neto ngaf(pérdorur né) sktivitetin e shrytézimit

Dividenté 16 arkétuar

------------------

Mjete monetare neto ngal{pérdorur ng) akfivitetin e invastimit

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Dividends t& paguar

Mjete monetare neto ngaf(pérdorur né} aktivitatin e financimit

Rrit]e/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare 512.27 94,224,756

Mjste monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2018 ]
| Efokt i fuhatieve & kursit 1§ kémbimit té mjsleve monetare

Mjete monetarg dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2018 512.27 04,224.76
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Shenimet per Pasqyrat Financiare

| Viti Ushtrimor 7 vig Ushtrimor }
vt marelar L e | saen |
__________ e 3”"—‘2351925,
fﬂrka =l
Totali - | 3,710 -512]
[ - Vit Ustatrimor | Viti Ushirimer }
. . . N g ' Viti Ushtrirmor i Ushtrimor |
Tédre;tatéarketuashmeNgaaktwﬁahlshfrﬂézvmlt 31 31.12.2018 3422017 |
1 IKientet o pa arketuar !
|Totali P 0] 0;
. . . Vitt Ushtrimor | viy Ushtn‘mar_}:
Té drejta t8 arkétugshme Tétjera M.' 31.§2.9048 l NA2207 |
1 {Tatim ftimi ! |
Totali 0: 0f
|—_ . Yiti Ushtrimor ! Viti Ushtrimer |
| 8 M 7 i
fventarét:Melira Y sname ostioenr |
..... L R S S S
|2 inventar{ imer i
Tolali P 0f 0;
P o | Viti Ushirimor T vifi Ushtrnor
! I gt !
________ Shpenzime @ shiyra b a2 | 3120007 :
......... ! Pﬂfﬂﬂﬁ@lfﬂﬂ*ﬁdhenai
e 2 S00nZIMG per ty shpefndare T L R I i
i Total rood H 0

[ F ]

Aktivet Materiale-impiante dhe makineri 82 | Vlerafilestare Viera filestare !  Vlera neto
PR
y il

'ﬁ‘/;}%"‘ . \

28 ill,‘l f}?* N

x'\.\wt.* L '\;:_‘__.-'/
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Aktivet materiale-Té tjera Instalime dhe pajisje 83 | Vlerafillestare !Vlerafillestare] Vleraneto

ihfabr‘)jr'e orend
2 iPajisie informatike

----- 3 “_-Erire tiora
iTotali ; 0 0 0}

ret materlale-Parapagime pér akfive materiale dhe né pro] 4.4 | Vlera fillestare : Viera fillestare ! Vlera neto

1 |Akfive malerigle ne proces
Totall 0 ] 0

Witl Ushdrimor | Viti Ushirimor

ime afatshkurira.Té ivi & 13,
rime afatshkurtra.Té pagueshme pér aktivitetin e shfryté] 134 31422018 .42.2017

1 tFumifors te papaguar
Totali

0

=

Vit Ushtrimar § Viti Ushtelmaor

tra-Té pagueshme ndaj punonfésve dhe sigurimeve shoq 125 31.12.2018 31129017

__________ Pegatepapaguars T4
2 1Sigurimeve shogérore/shéndetsore dhe TAP

Totali 0 0

Vitl Ushtrimor | Viti Ushtrimor |
31422018 | 31.12.2097

etyrime afatshkurtra-Té pagueshme pér detyrimet tatimo} 139

2 ! Tatim gera

Totali 0 0

Viti Ushtrimor | Vit Ushtrimor

Detyrime afatgjata.Té tiera té pagueshme 18 31.12.2018 34.42.9047

1 [Fond per nvestime - aksioneret ]
Totali 0 0




T ardhura nga aktiviteti i shfrgazimit

--------------------------------

1 Xhirg

---------- Foml e e mmEt e ammeoo— o

iTotali

Yitl Ushitrimor
31122018

! Viti Ustitrimor |
31.12,2017

——my ———

T& ardhhura t# tiera 18 shirytézimit

.......... L-----L_--.-.-_—,.---__—q.-.-_—,..--__---..___-..-h__
]

omisione

Frmmms e qammme o

______________

Viti Ushtrimor
H.A22018

 Viti Ushtrimor
31.12.2017

Viti Ushtrimor
31.12.2018

..................

--------------------------------------------------------------------

(paragitur vegmas 1 ga shpenzimet odr pensionet)

Viti Ushtrimor
H.A2.2018

Yiti Ushtritmor
312.2017

Totali

Shpenzime td tjera shfrytézimi

-------------------------------------------------------------------

Fublicitet, reklama

(fushata elekiorale)

--------------------------------------------------- P mwad

{Shpenzime Pritie me elekloratin {fsshata elektorale)

.......... SR Wy, e EmEEL e rmmmslimEE e anmie—nm

Vitl Ushtrimor
322018

Yiti Ushtrimor
3NA22HT




... Transferime, vdnetime, dieta _ T

.......... iShpenzime postare dhe lelekomunikimi ¢+ 4

.......... (Shpenzime pér shérbimetbarkere ¢+ 1 1960

__________ \ Taksa dhe tarifa vendore 0 15,645

A e

.......... iohpenzime 16 tjera korentefexp kontabel) 1 L

......... \lera konlabel e akfive afalgjatateshitua  f 4

tTotali 0.001  17,605.42

_ Viti Ushtelmor | Vit Ushtrimor

Té ardhura té tjera a8 1422018 3112.2017

¢ {78 ardhura nga sjisitE ekonomike ku ka infesesa p P

___________ veginas [ ardhurel nga njésits skinomike brendy | S S

2 Té ardhura nga invastimet dhe huats a bara r:rjesé" F 352- 11111111 i ) i

........... (naragitur vegmas t aidhurat ngs migsi ekonomi & b
5 nferesa 16 arktueshem dhe 16 archtra i eraté §

| vegmas té ardhural nga njisité ekonomike brenda

L 0; 0

. . Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor §

Shpenzime t& tjera financiare A0.2 3 $23018 31129017 |

1 Te archwra nga kursi tkembimt 1

, Humbje nga keesif kembint 1 LT

(paragitur vegmas té ardhurat nga ndsite ekononi
0} 0;
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